na modalidade PREGÃO PRESENCIAL para REGISTRO 
DE PREÇOS para a aquisição futura de TUBOS DE 
CONCRETO ARMADO - Entrega dos Envelopes e Início 
da Sessão: 12 de abril de 2019, às 09h00min, sito a Av. 
Nicolau Zarvos, nº 754, Vila Clélia em Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 118,47 (cento e dezoito reais e 
quarenta e sete centavos)

Valor Estimado: R$ 925.000,00 (novecentos e vinte e 
cinco mil reais).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo no site da prefeitura (www.lins.sp.gov.br) 
ou solicitarem por e-mail e estarão dispensados do 
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima. 
Maiores informações: Comissão Permanente de Licitação

[...]

obra - Entrega dos Envelopes e Início da Sessão: 04 de 
abril de 2019, às 09h00min, sito a Av. Nicolau Zarvos, nº 
754, Vila Clélia em Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 37,47 (trinta e sete reais e quarenta 
e sete centavos)

Valor estimado dos serviços: R$ 269.633,87 (duzentos 

e sessenta e nove mil, seiscentos e trinta e três reais e 
oitenta e sete centavos). Necessário garantia de contrato.

CONVITE Nº 010/2019
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, Estado de 

São Paulo, torna público que realizará a abertura da 
licitação na modalidade de CONVITE Nº 010/2019, para 
a contratação de empresa para a execução de serviços

[...]

equipamentos e mão de obra - Entrega dos Envelopes e 
Início da Sessão: 04 de abril de 2019, às 14h30min, sito a 
Av. Nicolau Zarvos, nº 754, Vila Clélia em Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 37,47 (trinta e sete reais e quarenta 
e sete centavos)

Valor estimado dos serviços: R$ 245.766,74 (duzentos 
e quarenta e cinco mil, setecentos e sessenta e seis reais 
e setenta e quatro centavos). Necessário garantia de 
contrato.

CONVITE Nº 011/2019
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, Estado de 

São Paulo, torna público que realizará a abertura da 
licitação na modalidade de CONVITE Nº 010/2019, para 
a contratação de empresa para a execução de serviços

[...]

equipamentos e mão de obra - Entrega dos Envelopes e 
Início da Sessão: 08 de abril de 2019, às 09h00min, sito a 
Av. Nicolau Zarvos, nº 754, Vila Clélia em Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 37,47 (trinta e sete reais e quarenta 
e sete centavos)

Valor estimado dos serviços: R$ 259.262,36 (duzentos 
e cinquenta e nove mil, duzentos e sessenta e dois reais 
e trinta e seis centavos). Necessário garantia de contrato.

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo no site da prefeitura (www.lins.sp.gov.br) 
ou solicitarem por e-mail e estarão dispensados do 
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.

[...]

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO 
DE PREÇOS para a aquisição futura de MATERIAIS DE 
HIGIENE E LIMPEZA/COPA E COZINHA - Entrega dos 
Envelopes e Início da Sessão: 10 de abril de 2019, às 
09h00min, sito a Av. Nicolau Zarvos, nº 754, Vila Clélia 
em Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 118,47 (cento e dezoito reais e 
quarenta e sete centavos)

Valor Estimado: R$ 426.326,90 (quatrocentos e vinte e 
seis mil, trezentos e vinte e seis reais e noventa centavos).

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, Estado de São 

Paulo, torna público que realizará a abertura de licitação 
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO 
DE PREÇOS para eventual e futura contratação de